sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº. 0885/2017, destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO
ELETRÔNICO COM LEITOR BIOMÉTRICO e BOBINA DE PAPEL 80 m X 57 mm,
conforme especificações e condições constantes do Edital e seus anexos, em toda a
sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o bem-elaborado parecer nº
0197/2017, da Procuradoria Jurídica do Município.

EMPRESA VENCEDORA:

FEIRA PONTO LTDA, inscrita no CNPJ 04.257.287/0001-90, Rua Juvêncio Erudilho   nº
249 – Centro  - CEP: 44.002-528 – Feira de Santana – Bahia, com o valor de R$
22.755,00 (Vinte e dois mil setecentos e cinquenta e cinco reais), referente a soma dos
itens: 01 e 02.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 22.755,00 (Vinte e dois mil setecentos e cinquenta
e cinco reais).

Publica-se. Aguarde-se o prazo de recursos.

Bonito - Bahia, 27 de Outubro de 2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14609633314B33814E36A569847CA978

		2017-11-10T16:45:12-0300